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Mikrobangų krosnelė AEG MFB295DB
Laisvai pastatoma mikrobangų krosnelė „Grill“ MFB295DB
 
Garai. Sveikai mitybai Mikrobangų krosnelė „8000 AutoSteam“ turi
virimo garuose funkcijas. Mėgaukitės sveika mityba išsaugodami
visas maistingąsias medžiagas daržovėse ir žuvies aromatą. Dabar
galite virti patiekalus garuose su mikrobangų krosnele.
Grilio funkcija. Mygtuko paspaudimu Grilio funkcija suteikia
galimybę iškepti lazaniją traškiu viršumi arba krembriulė traškia
plutele. Gaukite lėtai ant grotelių kepamo maisto tekstūrą ir skonį,
bet greitai ir veiksmingai, kaip būdinga mikrobangų krosnelei.
Tolygus kaitinimas su inverterine technologija Inverterinė
technologija užtikrina spartesnį, tolygesnį kepimą kontroliuojamai
paskirstant galią. Nuolatinis karščio srautas per visą kepimo
procesą apsaugo nuo netolygaus iškepimo ir karštų vietų.
Didesnė, nei atrodo. Didelė 29 l ertmė Neapsigaukite dėl smulkių
išorinių gabaritų. Didelėje 29 l šios mikrobangų krosnelės ertmėje
telpa daugiau Jūsų patiekalų.
Su „Silent+“ gaminkite tyliai Dabar gaminti maistą mikrobangų
krosnelėje galite tyliai. Funkcija „Silent+“ užtikrina, kad mikrobangų
krosnelė per visą gaminimo laiką liks begarsė.
Gaminio privalumai ir ypatybės

Atskirai statoma mikrobangų krosnelė
Durų atidarymo mechanizmas: Mygtuko paspaudimu
Gaminimo režimai: Grilis, Mikro bangos, Mikro bangos ir grilis
Mikrobangų krosnelės galia: 900 W, 10 lygiai
Grilio galia: 1000 (W)
Spartaus paleidimo funkcija visu pajėgumu su 30 sek. intervalais
Automatinės atšildymo programos pagal svorį
Užraktas nuo vaikų
Virimo ciklo pabaigos signalas
Automatinės gaminimo programos pagal svorį.
Gaminio techninės savybės
Prietaiso matmenys AxPxG, (mm)- 302x495x380- Ertmės medžiaga-
Dažytas plienas. Galios reguliavimas .Liečiamas valdymas
.Automatinės svorio programos- Gėrimai, Vištienos gabaliukai,
Žuvies filė, Šviežus kepinys, Bulvės su lupenom, Kebabai, Bulvės
.Atitirpdymas pagal svorį. Duona, Universali programa. Apšvietimo
galia, W- 25 .Spalva-Juoda. Svoris (neto), kg- 10.4. Galingumas, W -
1350. Įtampa, V- 230 .Saugiklis (A) -10 . Produkto  Plotis -50 cm
.Valdymo tipas- Elektroninis. Mikrobangų galia -900 W. Grilio
funkcija -Yra .Tūris- 29 l. Serija- „Grill“. 


